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24.04.2016
8.05.2016
21.05.2016
5.06.2016
19.06.2016
10.07.2016
21.08.2016
27.08.2016
28.08.2016
4.09.2016
10.09.2016
7.10.2016
9.10.2016
11.11.2016

Stalowa Wola
Tarnobrzeg
Gtogédw Matopolski
Kolbuszowa
Bitgoraj
Stalowa Wola
Sandomierz
Nisko
Opatow
Gorzyce
Obrazéw
Mielec
Tarnobrzeg
Stalowa Wola

Bieg Po Zdrowie
XXXV Bieg Siarkowca
Ill Dycha Gtogowska
Il Kolbuszowska Dycha
Il Bieg Sitarski
IV Stalowa Dycha
Bieg Zawiszy
Nisko na Pigtke
| Opatowska Dycha
Il Gorzycka Pigtka
| Bieg o Krysztatowe Jabtko Wéjta Gminy Obrazéw
XXII Ogdlnopolskie Biegi Uliczne
XXXVII Bieg Nadwislanski
XXIV Ogdlnopolski Bieg Niepodlegtosci

3 km
10 km
10 km
10 km

6 km
10 km
15 km

5 km

10 km

=] 4GRAND PRIX

3 km BIEGOW W WIDEACH WISEY | SANU

15  km

10 km

KATEGORIA M20

Biegi GP w kolejnosci
Ip. |Nazwisko Imie Nazwisko MIEJSCOWOSE 1| 23| a|5s5s| 6| 7| 8| 9 |10]|11]|12|13]1a4 P‘::'z‘;ar;ja punkty
1[pTak Kamil PTAK STALOWA WOLA 27 | 18 | 27 | 20 | 20 24 14 24 174
3[sURvto Mateusz BURYLO JODLOWKA 24 | 16|16 5 [ 221810 0] 18 139 139
2[Tomaszewski | Maciej TOMASZEWSKI WIDNA GORA 30| 2224 8 24 | 20 128
4|GRzYWACZ Piotr GRZYWACZ GORZYCE 18]l s a9 olw]e| 6] 310 85 82
5[Paak Dariusz PAJAK TARNOBRZEG 2] 8| 7 1nl ol 7 a] 2114 76 74
6|SERAFIN Marek SERAFIN CMOLAS 11 9 [12]28] o 0 45
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1 24.04.2016 Stalowa Wola Bieg Po Zdrowie 3 km
2 8.05.2016 Tarnobrzeg XXXV Bieg Siarkowca 10 km
3 21.05.2016 Gtogdw Matopolski IIl Dycha Gtogowska 10 km
4 5.06.2016 Kolbuszowa Il Kolbuszowska Dycha 10 km
5 19.06.2016 Bitgoraj Il Bieg Sitarski 6 km
6 10.07.2016 Stalowa Wola IV Stalowa Dycha 10 km
7 21.08.2016 Sandomierz Bieg Zawiszy 15 km |
8 27.08.2016 Nisko Nisko na Pigtke 5 km
9 28.08.2016 Opatdéw | Opatowska Dycha 10 km
10 4.09.2016 Gorzyce Ill Gorzycka Pigtka 5 km G RA N D P R Ix
11 10.09.2016 Obrazéw | Bieg o Krysztatowe Jabtko Wéjta Gminy Obrazéw 10 km
12 7.10.2016 Mielec XXII Ogdlnopolskie Biegi Uliczne 3 km B|EGOW W WIDEACH WISEY | SANU
13 9.10.2016 Tarnobrzeg XXXVII Bieg Nadwislanski 15 km
14 11.11.2016 Stalowa Wola XXIV Ogdlnopolski Bieg Niepodlegtosci 10  km
KATEGORIA M30
Biegi GP w kolejnosci
. . . z 2 Punktacja
Ip. Nazwisko Imie Nazwisko MIEJSCOWOSC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 razem punkty
1|PASIECZNY Robert PASIECZNY GORZYCE 30 27 27 30 24 30 24 30 222
2|zmITROWICZ Bogdan ZMITROWICZ NOWA DEBA 24 18 12 20 22 16 24 27 27 22 212 200
3|waoicik Tomasz WOICIK GORZYCE 18 14 11 18 20 8 18 18 24 11 160 152
4|LEPTUCH Tomasz tEPTUCH KOMOROW 22 16 10 9 16 4 14 20 10 121 121
5|KRUPA Pawet KRUPA AGATOWKA 12 5 20 22 16 22 97
6[MoOMOT Michat MOMOT JANOW LUBELSKI 5 0 10 0 10 7 7 0 12 55
7|puL Jurand DUL TARNOBRZEG 9 12 0 8 12 0 41
10|PATEREK Grzegorz PATEREK TARNOBRZEG 3 0 0 16 0 11 30
11|CzACHOR Rafat CZACHOR NOWA DEBA 1 0 3 10 0 10 24
9[SzkoDA Robert SZKODA BItGORAJ 8 0 0 5 0 2 19
12|LIPIEC Grzegorz LIPIEC TARNOBRZEG 7 0 0 0 0 6 13
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1 [24.04.2016 Stalowa Wola Bieg Po Zdrowie 3 km

2 |8.05.2016 Tarnobrzeg XXXV Bieg Siarkowca 10 km

3 |21.05.2016 Gtogoéw Matopolski Il Dycha Gtogowska 10 km

4 |5.06.2016 Kolbuszowa Il Kolbuszowska Dycha 10 km

5 [19.06.2016 Bitgoraj Il Bieg Sitarski 6 km

6 |10.07.2016 Stalowa Wola IV Stalowa Dycha 10 km

7 |21.08.2016 Sandomierz Bieg Zawiszy 15 km |

8 [27.08.2016 Nisko Nisko na Pigtke 5 km

9 |28.08.2016 Opatow | Opatowska Dycha 10 km

10 |4.09.2016 Gorzyce Ill Gorzycka Pigtka 5 km G RA N D P R Ix

11 |10.09.2016 Obrazéw | Bieg o Krysztatowe Jabtko Wéjta Gminy Obrazéw 10 km

12 |7.10.2016 Mielec XXII Ogdlnopolskie Biegi Uliczne 3 km B|EGOW W WIDEACH WISEY | SANU

13 |9.10.2016 Tarnobrzeg XXXVII Bieg Nadwislanski 15 km

14 |11.11.2016 Stalowa Wola XXIV Ogdlnopolski Bieg Niepodlegtosci 10 km

KATEGORIA M40

Biegi GP w kolejnosci
. . . 2z Punktacja

Ip. [Nazwisko Imie Nazwisko MIEJSCOWOSC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 razem punkty
1[NIESYN Adam NIESYN GORZYCE 30 22 27 27 20 20 22 18 22 22 24 254 212
2 |KARNAT Dariusz KARNAT NOWA DEBA 24 30 24 18 18 30 27 24 195
3|PLANETA Marcin PLANETA TARNOBRZEG 8 24 22 27 20 27 128
4|BRZUSZEK Jerzy BRZUSZEK NOWA DEBA 18 2 12 9 0 7 2 8 10 68
5]Szczur Wiestaw SZCZUR NOWA DEBA 20 3 8 9 0 5 7 52
6|GRZYWACZ Wojciech GRZYWACZ GORZYCE 0 7 4 0 11 4 9 16 51
7 |ORLOWSKI Wojciech ORLOWSKI STALOWA WOLA 16 0 4 0 0 0 8 0 8 36
8|OLEKSAK Tomasz OLEKSAK NISKO 12 2 5 1 0 4 4 28
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24.04.2016

8.05.2016

21.05.2016

5.06.2016

19.06.2016

10.07.2016

21.08.2016

27.08.2016
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28.08.2016
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10.09.2016
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7.10.2016

[
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9.10.2016

14 (11.11.2016

Stalowa Wola
Tarnobrzeg
Gtogéw Matopolski
Kolbuszowa
Bitgoraj
Stalowa Wola
Sandomierz
Nisko
Opatow
Gorzyce
Obrazéw
Mielec
Tarnobrzeg
Stalowa Wola

Bieg Po Zdrowie
XXXV Bieg Siarkowca
Il Dycha Gtogowska
Il Kolbuszowska Dycha
Il Bieg Sitarski
IV Stalowa Dycha
Bieg Zawiszy
Nisko na Pigtke
| Opatowska Dycha
Il Gorzycka Pigtka
| Bieg o Krysztatowe Jabtko Wdjta Gminy Obrazéw
XXII Ogdlnopolskie Biegi Uliczne
XXXVII Bieg Nadwislanski
XXIV Ogédlnopolski Bieg Niepodlegtosci

3 km
10 km
10 km
10 km

6 km
10 km
15 km

5 km
10 km

5 km
10 km

3 km
15 km
10 km

KATEGORIA M50

GRAND PRIX

BIEGOW W WIDtACH WISEY | SANU

Biegi GP w kolejnosci
Ip. |Nazwisko Imie Nazwisko MIEJSCOWOS¢ 1| 2|3|a|5s5|6|7]| 8|9 |10|12|12|13]14 "“r:'z‘:‘:ja punkty
1 [aucustyN  |Andrzej AUGUSTYN STALOWA WOLA 27 | 20 | 24 | 24 | 24 | 22 | 28 | 27 | 28 | 27 243 223
3 [JAKUBIK Mirostaw JAKUBIK ZALESZANY 2 | 27 | 27 [ 22 [ 24 | 27 | 18 | 27 | 22 | 27 243 216
2 | tANcuck Stanislaw EANCUCKI STALOWA WOLA 30 | 30 | 30 | 30 | 30 30 | 30 | 30 240
4 |uRBARSKI Zbigniew URBANSKI NOWA DEBA 18 2 | 20 6| 20 | 20 | 22 138
5 |WEODARCZYK  |Miarian WEODARCZYK SKARZYSKO KAMIENNA | 24 4 [10|12] o0 77| 9|14 9% 82
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21.05.2016
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14 [11.11.2016

Stalowa Wola
Tarnobrzeg
Gtogoéw Matopolski
Kolbuszowa
Bitgoraj
Stalowa Wola
Sandomierz
Nisko
Opatéw
Gorzyce
Obrazéw
Mielec
Tarnobrzeg
Stalowa Wola

Bieg Po Zdrowie
XXXV Bieg Siarkowca
Il Dycha Gtogowska
Il Kolbuszowska Dycha
Il Bieg Sitarski
IV Stalowa Dycha
Bieg Zawiszy
Nisko na Pigtke
| Opatowska Dycha
IIl Gorzycka Pigtka
| Bieg o Krysztatowe Jabtko Wéjta Gminy Obrazéw
XXII Ogdlnopolskie Biegi Uliczne
XXXVII Bieg Nadwislanski
XXIV Ogdlnopolski Bieg Niepodlegtosci

3 km

10 km

10 km

10 km

6 km

10 km

L b |
5 km

10 km

5 km

10 km

3 km

15 km

10 km

KATEGORIA M60

GRAND PRIX

BIEGOW W WIDEACH WISY | SANU

Biegi GP w kolejnosci
Ip. |Nazwisko Imie Nazwisko MIEJSCOWOSC 1| 2| 3| a|5s5 |6 | 7| 8| 9 |10|112]|12]13]14 P‘:’a"z‘:f:"a punkty
1 [ruTkowski  [Zygmunt RUTKOWSKI NOWA DEBA 30 [30 3027 [24[30]27]30] 3] 30 288 264
3 [mevnARSski Stanistaw MEYNARSKI ZARZECZE 30 | 27 220272424 27| 27 228
4 [zurawski Mieczystaw ZURAWSKI STALOWA WOLA 1816242216 9 241620241 22 211 186
2 [szvmaniski Adam SZYMANSKI STALOWA WOLA 24 | 24| 27 27 20 | 22 22 | 27 193
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24.04.2016 Stalowa Wola
8.05.2016 Tarnobrzeg
21.05.2016 Gtogéw Matopolski
5.06.2016 Kolbuszowa
19.06.2016 Bitgoraj
10.07.2016 Stalowa Wola
21.08.2016 Sandomierz
27.08.2016 Nisko
28.08.2016 Opatéw
4.09.2016 Gorzyce
10.09.2016 Obrazéw
7.10.2016 Mielec
9.10.2016 Tarnobrzeg
11.11.2016 Stalowa Wola

Bieg Po Zdrowie
XXXV Bieg Siarkowca
Ill Dycha Gtogowska
Il Kolbuszowska Dycha
Il Bieg Sitarski
IV Stalowa Dycha
Bieg Zawiszy
Nisko na Pigtke
| Opatowska Dycha
IIl Gorzycka Pigtka
| Bieg o Krysztatowe Jabtko Wéjta Gminy Obrazéw
XXII Ogdlnopolskie Biegi Uliczne
XXXVII Bieg Nadwislanski
XXIV Ogdlnopolski Bieg Niepodlegtosci

3 km

10 km

10 km

10 km

6 km

10 km

15 kml
5 km

10 km

5 km

10 km

3 km

15 km

10 km

KATEGORIA M70+

GRAND PRIX

BIEGOW W WIDEACH WISEY | SANU

Biegi GP w kolejnosci

Ip. Nazwisko Imie Nazwisko MIEJSCOWOSE 1| 21| 3| a 6 | 7| 8| 9 |10|12|12]|13]|14 P‘:'z‘:anfja punkty
1 |szaia Adam SZAIDA TARNOBRZEG 30 | 27 | 27 | 27 22 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 283 261




1 [24.04.2016 Stalowa Wola Bieg Po Zdrowie 3 km
2 (8.05.2016 Tarnobrzeg XXXV Bieg Siarkowca 10 km
| 3 [21.05.2016 Gtogéw Matopolski Ill Dycha Gtogowska 10 km
4 (5.06.2016 Kolbuszowa Il Kolbuszowska Dycha 10 km
| 5 [19.06.2016 Bitgoraj Il Bieg Sitarski 6 km
6 [10.07.2016 Stalowa Wola IV Stalowa Dycha 10  km
7 [21.08.2016 Sandomierz Bieg Zawiszy 15  km
z 27.08.2016 Nisko Nisko na Pigtke 5 km
| 9 [28.08.2016 Opatow | Opatowska Dycha 10 km
10 [4.09.2016 Gorzyce Ill Gorzycka Pigtka 5 km G RA N D P R Ix
11 |10.09.2016 Obrazéw | Bieg o Krysztatowe Jabtko Wéjta Gminy Obrazéw 10 km
12 |7.10.2016 Mielec XXIIl Ogélnopolskie Biegi Uliczne 3 km BIEGOW W WIDEACH WISLY | SANU
13 [9.10.2016 Tarnobrzeg XXXVII Bieg Nadwislanski 15 km
14 |11.11.2016 Stalowa Wola XXIV Ogdlnopolski Bieg Niepodlegtosci 10 km
Biegi GP w kolejnosci
. . . £ A Punktacja
Ip. |Nazwisko Imig Nazwisko MIEJSCOWOSC 1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 razem punkty
1 |KOPAtA Sylwia KOPALA STALOWA WOLA 20 22 8 9 24 8 91
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24.04.2016 Stalowa Wola
8.05.2016 Tarnobrzeg
21.05.2016 Gtogéw Matopolski
5.06.2016 Kolbuszowa
19.06.2016 Bitgoraj
10.07.2016 Stalowa Wola
21.08.2016 Sandomierz
27.08.2016 Nisko
28.08.2016 Opatow
4.09.2016 Gorzyce
10.09.2016 Obrazéw
7.10.2016 Mielec
9.10.2016 Tarnobrzeg
11.11.2016 Stalowa Wola

Bieg Po Zdrowie
XXXV Bieg Siarkowca
Il Dycha Gtogowska
Il Kolbuszowska Dycha
Il Bieg Sitarski
IV Stalowa Dycha
Bieg Zawiszy
Nisko na Pigtke
| Opatowska Dycha
Il Gorzycka Pigtka
| Bieg o Krysztatowe Jabtko Wdjta Gminy Obrazéw
XXII Ogdlnopolskie Biegi Uliczne
XXXVII Bieg Nadwislanski
XXIV Ogédlnopolski Bieg Niepodlegtosci

3 km
10 km
10 km
10 km
6 km
10 km
15 km |
5 km
10 km
5 km
10 km
3 km
15 km
10 km

KATEGORIA K30

GRAND PRIX

BIEGOW W WIDEACH WISEY | SANU

Biegi GP w kolejnosci
. . . & A Punktacja

Ip. Nazwisko Imig Nazwisko MIEJSCOWOSC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 razem punkty
1 |SIEMBIDA Matgorzata SIEMBIDA ULANOW 30 24 30 30 27 22 30 27 30 24 30 304 258
2 |RYCHLAK-BOZEHMonika RYCHLAK-BOZEK STALOWA WOLA 27 20 18 18 9 24 20 22 18 176 176
3 |zIEBA Sabina ZIEBA SWILCZA 20 22 22 10 27 22 24 20 167

4 |GUSCIORA Anna GUSCIORA STALOWA WOLA 24 18 18 20 14 7 20 18 27 166

5 [sTARONSKA  |Anna STARONSKA STALOWA WOLA 22 16 16 8 6 9 77

6 |NIEMIEC Paulina NIEMIEC STALOWA WOLA 20 9 8 11 0 12 8 68

8 [URBAN Ewa URBAN STALOWA WOLA 14 9 0 6 0 12 1 0 18 60

7 |POLEK Bozena POLEK STALOWA WOLA 16 10 7 7 0 1 44
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24.04.2016
8.05.2016
21.05.2016
5.06.2016
19.06.2016
10.07.2016
21.08.2016
27.08.2016
28.08.2016
4.09.2016
10.09.2016
7.10.2016
9.10.2016

14

11.11.2016

Stalowa Wola
Tarnobrzeg
Gtogdéw Matopolski
Kolbuszowa
Bitgoraj

Stalowa Wola
Sandomierz

Nisko
Opatéw
Gorzyce
Obrazéw
Mielec
Tarnobrzeg
Stalowa Wola

Bieg Po Zdrowie
XXXV Bieg Siarkowca
IIl Dycha Gtogowska
Il Kolbuszowska Dycha
Il Bieg Sitarski
IV Stalowa Dycha
Bieg Zawiszy
Nisko na Pigtke
| Opatowska Dycha
Ill Gorzycka Pigtka
| Bieg o Krysztatowe Jabtko Wéjta Gminy Obrazow
XXIl Ogélnopolskie Biegi Uliczne
XXXVII Bieg Nadwislanski
XXIV Ogdlnopolski Bieg Niepodlegtosci

3 km
10 km
10 km
10 km

6 km
10 km
15 g |

5 km
10 km

5 km
10 km

3 km
15  km
10 km

KATEGORIA K40

GRAND PRIX

BIEGOW W WIDEACH WISEY | SANU

Biegi GP w kolejnosci

Ip. |Nazwisko Imie Nazwisko MIEJSCOWOSC 123 |a|5|6|7|8]|9|10f1|12]13]aa| R sy
1 |ortowska | Beata OREOWSKA STALOWA WOLA 24 | 27 | 24 | 27 | 16 | 24 | 24 | 27 | 22 | 20 235 219
2 [kornIAk  |Jolanta KORNIAK STALOWA WOLA 30 | 30 | 30 | 30 22 30 30 | 27 229

3 [owozpziowsk|Edyta GWOZDZIOWSKA TARNOBRZEG 24 | 27 22 30 | 27 | 30 | 27 | 22 209

4 [szczur lwona SZCZUR NOWA DEBA 27 | 22 27 | 30 | 18 | 27 24 175

5 [puszka lwona PLISZKA STALOWA WOLA 18 | 22| 18 | 24 | 12 18 112

6 |woLak Katarzyna WOLAK STALOWA WOLA 20 | 8 6 | 10 o 10 11 | 18 83
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1 |24.04.2016 Stalowa Wola
Z 8.05.2016 Tarnobrzeg
3 [21.05.2016 Gtogow Matopolski
[ 4 [5.06.2016 Kolbuszowa
E 19.06.2016 Bitgoraj
6 [10.07.2016 Stalowa Wola
7 [21.08.2016 Sandomierz
[ 8 |27.08.2016 Nisko
[ 9 |25.08.2016 Opatéw
E4.09.2016 Gorzyce
11 |10.09.2016 Obrazéw
12 |7.10.2016 Mielec
E 9.10.2016 Tarnobrzeg
14 |11.11.2016 Stalowa Wola

Bieg Po Zdrowie
XXXV Bieg Siarkowca
Ill Dycha Gtogowska

Il Kolbuszowska Dycha
Il Bieg Sitarski

IV Stalowa Dycha

Bieg Zawiszy
Nisko na Pigtke
| Opatowska Dycha
Ill Gorzycka Pigtka

| Bieg o Krysztatowe Jabtko Wéjta Gminy Obrazéw
XXIl Ogdlnopolskie Biegi Uliczne
XXXVII Bieg Nadwislanski
XXIV Ogdlnopolski Bieg Niepodlegtosci

km

10

km

10

km

10

km

km

10

km

15

km

km

10

km

km

10

km

km

15

km

10

km

KATEGORIA K50+

L)

GRAND PRIX

BIEGOW W WIDEACH WISEY | SANU

Biegi GP w kolejnosci

Ip. |Nazwisko Imie Nazwisko MIEJSCOWOSC 1| 2| 3|a|5|6| 7| 8|9 |10|12|12]13]|1a P‘::'z‘::‘ja punkty
1 |saA Matgorzata SAJA STALOWA WOLA 27 | 27 | 224 | 22 | 27 | 18 24 22 191
2 WiATROWICZ |Barbara WIATROWICZ STALOWA WOLA 30 30 | 24 | 30 27 | 27 168
3 [GiEBUtTOWICZ |Elzbieta GIEBUETOWICZ STALOWA WOLA 24 | 24 18 | 18 | 12 18 | 20 136

24 OSOBY

osoby ktdre maja szanse wzig¢ udziat w 13 biegach i losowaniu dodatkowych nagréd




